证券代码：002979        证券简称：雷赛智能        公告编号：2022-064

深圳市雷赛智能控制股份有限公司

关于转让全资子公司股权的进展公告

特别提示：

本次交易可能对公司利润带来影响，实际影响值届时将以审计报告的结论为

准；本次股权转让协议最终确定的交易对价为 13,282.81 万元，公司自 2014 年

至 2019 年合计为本次交易所涉及的标的股权投入金额约为 7,544 万元（相关数

据未经审计），敬请广大投资者关注。

一、交易概述

深圳市雷赛智能控制股份有限公司（以下简称“公司”或“雷赛智能”）第

四届董事会第十六次会议审议通过了《关于转让全资子公司股权的议案》。公司

拟将持有的全资子公司上海兴雷智能科技有限公司（以下简称“上海兴雷”）100%

股权，转让给上海菊园物联网科技服务有限公司（以下简称“菊园物联网”），

本次股权转让交易对价款为人民币 13,282.81 万元。转让完成后，公司不再持有

上海兴雷的股权。上海兴雷持有上海雷赛菊园科技发展有限公司（以下简称“雷

赛菊园”）35%股权，在本次交易完成后，公司亦不再持有雷赛菊园股权。具体

内容详见刊登载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于转让全资子公司股

权的公告》（公告编号：2022-054）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、交易进展情况

近日，公司与交易对方菊园物联网签订了《股权转让协议》并已收到菊园物

联网根据协议支付的首期股权转让款 3,000.00 万元；根据协议约定，股权转让

余款将于 2023 年 6 月 30 日之前分批付清。公司将持续关注股权转让进展及剩余

款项的收回情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注。

特此公告。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司

                                    董事会

                                      2022 年 9 月 3 日